平成 26年４月１日

各 位

会 社 名    マ ル ハ ニ チ ロ 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 伊藤  滋

（コード：１３３３、東証第１部）

問 合 せ    広報ＩＲ部長   坂本  透

 （TEL．０３－６８３３－０８２６）

東京証券取引所市場第一部への上場に関するお知らせ

当社は、本日、当社（平成26年４月１日付で株式会社マルハニチロ水産から商号変更）

を存続会社として株式会社マルハニチロホールディングス（以下「マルハニチロホールデ

ィングス」）、株式会社マルハニチロ食品、株式会社マルハニチロ畜産、株式会社アクリフ

ーズ及び株式会社マルハニチロマネジメントと合併し、平成26年４月１日付で東京証券取

引所市場第一部に上場いたしました。

今後とも、一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、当社の平成27年３月期の連結業績予想等につきましては、今回消滅したマルハニ

チロホールディングスの平成26年３月期の通期業績（連結）と合わせて、平成26年５月

７日に公表する予定です。

以 上